
 

  

 
 

PORTARIA Nº 378/2025.                                        DE 30 DE ABRIL DE 2025. 

 

CONCEDE AO SR. AMARILDO FINKLER, 
LOTAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARRO DE 
ALUGUÉL (TÁXI). 

 
 

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

C O N C E D E R 

 

Ao Sr. AMARILDO FINKLER, brasileiro, casado, taxista, inscrito no 

CPF 407.566.290-04, residente na residente na Rua Pe. Benno Wissel, 349, 

Bairro Santa Fé de Arroio do Tigre – RS, a lotação do carro de aluguel (táxi), de 

forma temporária, de um automóvel marca MMC/PAJERO TR4 FLEX, CHASSI 

nº 93XFRH77W8C829219, ano 2008 e modelo 2008, cor PRETA, enquanto o 

veículo titular estiver em manutenção.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 30 de abril de 2025.                       

 

 VANDERLEI HERMES 

                                                 Prefeito  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 

EM 30.04.2025 

 

 

 

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT 

Secretária Municipal da Administração, 

Planejamento, Ind. e Comércio. 

 



Data de criação do documento: 30/04/2025 às 16:09:05

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

82L        VPW        O1O        L57

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/82L-VPW-O1O-L57

		2025-05-02T11:56:21-0300
	Assinatura Betha Cloud Julia Roberta Hammerschmitt - juliarobertaham-hotmail-com
	Betha Sistemas


		2025-05-05T15:00:40-0300
	Assinatura Betha Cloud Vanderlei Hermes - gabinete-arroiodotigre-rs-gov-br
	Betha Sistemas




